
PREFEITURA DE 

vi USPOUCERRO 
Do cf 	COMPROMISSO COM O POVO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE 
Ata do Pregão Eletrônico n° PE 0112022-SECIPS 

r.i-s 

4 

Pregão Eletrônico n° PEOI/2022-SECIPS 
Objeto: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS. 

Aos 28 dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 14: lOhs, a Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, CNPJ - 
10.462.497/0001-13, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pela Pregoeira, Sra. Flavia Maria Carneiro da 
Costa, auxiliada pela Equipe de Apoio formada pelos Srs. Antônio Francisco do Nascimento e Francisco Erivan Machado 
Magalhães, com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS, conforme especificações e quantidades 
definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

MARIA MIRANI DA SILVA ME, CPF/CNPJ: 03.884.166/0001-06, ME/EPP: Sim 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA, CPF/CNPJ: 04.734.220/0001-08, ME/EPP: Sim 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI, CPF/CNPJ: 05.504.132/0001-74, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: MARIA MIRANI DA SILVA ME 
CPF!CNPJ: 03.884.166/0001-06 
Data Registro Oferta: 25/02/2022 
Hora Registro Oferta: 15:56:38 
Valor da Oferta: 98.337,50 
Marca do Produto: Diversos 

Empresa: MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 
CPF/CNPJ: 04.734.220/0001-08 
Data Registro Oferta: 27/02/2022 
Hora Registro Oferta: 08:03:15 
Valor da Oferta: 97.000,00 
Marca do Produto: Diversos 

Empresa: FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 
CPF/CNPJ: 05.504.132/0001-74 
Data Registro Oferta: 25/02/2022 
Hora Registro Oferta: 12:25:40 
Valor da Oferta: 98.200,00 
Marca do Produto: Diversos 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 

Lance 

FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:01:02 96.999,00 
MARIA MIRANI DA SILVA ME 03.884.166/0001-06 28/02/2022 15:01:46 96.000,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:02:07 95.999,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:02:13 95.899,00 

MARIA MIRANI DA SILVA ME 03.884.166/0001-06 1 28/02/2022 1 	15:02:30 1 95.000,00 

FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:02:47 94.999,00 

MARIA MIRANI DA SILVA ME 03.884.166/0001-06 28/02/2022 15:03:12 94.000,00 

Rua José Siqueira. n° 396. Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 	- 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:03:47 93.999,hO 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:04:54 93.998b0 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28102/2022 15:05:29 93.997,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:07:12 93.996,00 
FIJNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:07:19 93.995 00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:08:47 93.99400 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:09:13 93.990,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0272022 15:10:00 93.890,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 15:10:19 93.889,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:10:37 93.888,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:10:52 93.880,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:11:14 93.878.00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 2810212022 15:11:33 93.870,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 2810212022 15:12:01 93.868,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28102/2022 15:12:05 93.800,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28102/2022 15:12:23 93.780,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:12:40 93.779,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:13:00 93.778,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:13:21 93.750,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/0212022 5:13:50 93.740,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 5:14:10 - 93.730.00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 5:14:37 - 93.715.00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 2810212022 5:14:48 - 93.700,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/02/2022 15:15:06 93.699,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:15:20 93.690,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 15:15:44 93.680,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:15:53 93.650,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28102/2022 15:16:13 93.620,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 5:16:26 93.610,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:16:42 93.600,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 5:17:00 93.590.00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 5:17:10 92.980,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 5:17:28 92.979,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 5:17:44 92.590,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 5:18:04 92.589,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.73422010001-08 28/0212022 5:18:23 92.545.00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28102/2022 5:18:37 92.540,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 2810212022 5:18:59 92.198,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 5:19:18 92.197,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA - 04.734.220/0001-08 28102/2022 15:19:36 92.090,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 15:19:54 92.089,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/0212022 15:20:15 92.000,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/0212022 15:20:27 91.999,00 
MARIA DO SOCORRO ARÁUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:20:54 91.789,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 15:21:11 91.788,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.73422010001-08 28/02/2022 15:21:29 91.787,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 15:21:43 91.785,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:22:01 91.783.00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:22:13 91.780,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734220/0001-08 28/02/2022 15:22:30 91.777,00 	\ 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 - 5:22:41 91.775,00 
MARIA DO SOCORRO ÁRAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/02/2022 - 5:22:56 91.774,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 - 5:23:08 91.773,00 
MARIA DO SOCORRO ÁRAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 15:23:22 91.589,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/0212022 - 5:23:36 91.588,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:23:49 91.189,00 

FUNERARIÁ N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28102/2022 15:24:03 91.188.00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734220/0001-08 28/02/2022 15:24:17 91.029,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/0212022 15:24:34 91.028,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/0212022 15:24:57 90.890,00 

FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 2810212022 15:25:16 90.889,00 

PREFEITURA DE 

vi 0$Q ou c [uno 
COMPROMISSO COM O POVO 

4, 

Rua Jose Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



tvj 

PREFEITURA DE 

VIÇUSQUOCERRO 
COMPROMISSO COM O POVO 

p 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:25:28 90.81,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:25:41 90.89,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 15:25:57 90.490,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:26:12 90.489,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734220/0001-08 28/02/2022 15:26:22 90.100,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 15:26:49 90.090,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 - 5:27:03 89.890,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28102/2022 15:27:37 89.889,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 - 15:27:50 89.600,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 - 5:28:02 89.599,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 2810212022 - 	5:28:17 89.200,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:28:31 89.199,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:28:46 88.800.00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:29:10 88.799,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:29:21 88.500,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 1 5:29:3 1 88.499,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:29:48 88.000,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:30:37 87.999,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 2810212022 15:30:49 87.250,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:31:16 87.249,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:31:26 87.248,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:31:49 87.247,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:32:06 87.246,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 15:32:21 87.245,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:32:36 87.244,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:32:52 87.243,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 15:33:04 87.242.00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:33:16 87.240,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:33:32 87.239,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 15:33:43 87.235,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 5:33:56 - 87.234,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 15:34:08 - 87.230,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734220/0001-08 28/02/2022 5:34:27 - 87.229,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 5:34:41 - 87.228,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 15:34:50 87.000,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMÁ EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:35:03 86.990,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:35:17 86.590.00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:35:37 86.589,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.73422010001-08 28/02/2022 15:35:45 86.500,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:35:58 86.499,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 2810212022 15:36:09 86.400,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 2810212022 15:36:21 86.399,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 2810212022 15:36:32 86.300,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:36:43 86.299,00 

MARIA DO SOCORRO ÁRÁUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 2810212022 15:36:52 86.200,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMÁ EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:37:12 86.199,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:37:23 86.100,00 

FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:37:39 86.099,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/0212022 15:38:04 86.000,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 2810212022 15:38:28 85.999,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/02/2022 15:38:36 85.900,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 15:38:51 84.890,00 

MARIA DO SOCORRO ARÁUJO VIEIRA 04.73422010001-08 28102/2022 15:39:08 84.800,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:39:19 84.790.00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:39:33 84.290,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 2810212022 - 5:40:01 84.289.00 

MARIA DO SOCORRO ARÁUJO VIEIRA 04.73422010001-08 28/02/2022 15:40:11 84.000,00 

FUNERÁRIA N. SEI\ HORA DE FATIMÁ EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 - 5:40:25 83.999.00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 - 5:40:36 83.800,00 

FUNERÁRIA N. SE1HORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28102/2022 15:40:53 83.799,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:41:08 1 83.700,00 

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceara - ceara 

1. 



P R E FEl TU R A DE, 

vi uso ou CIRRU 
' °S4DOC. 	 COMPROMISSO COM OPOVO 

#vj 

'4 

FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 5:41:20 83.6900 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 5:41:38 83.50d,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 5:41:49 83.499,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 5:42:03 83.150,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 2810212022 5:42:15 83.149,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 5:42:26 83.000,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 5:42:37 82.999,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 5:42:50 82.900,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:43:09 82.899,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 15:43:25 82.500,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 5:43:37 82.499,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 5:43:50 82.498,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 5:44:02 82.497,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 5:44:11 82.496,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 5:44:24 82.495,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:44:36 82.494.00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:45:13 82.493,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:45:26 82.492,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 15:45:43 82.490,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 5:45:54 82.489,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 2810212022 5:46:12 82.488,99 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28102/2022 5:46:31 82.488,95 
FUNERARIÁ N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 5:46:46 82.488,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/02/2022 5:47:10 82.487,95 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 2810212022 5:47:30 82.487.00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 5:47:47 82.486,95 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.I32/0001-74 28102/2022 5:48:19 82.485.00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 5:48:30 82.484,90 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 5:48:40 82.480,00 
MARIA DO SOCORRO ARÁUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 2810212022 5:49:03 82.479,90 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:49:19 82.478.00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/02/2022 15:49:32 82.477.90 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 15:49:47 82.477,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 2810212022 15:50:03 82.476,90 
FUNERARIÁ N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 15:50:19 82.476.00 
MARIA DO SOCORRO ÁRAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 15:50:31 82.475,90 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 2810212022 15:50:46 82.475,00 
MARIA DO SOCORRO ARÁUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 15:51:00 82.474,90 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28102/2022 1 82.474,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:51:27 82.473.90 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.I32/000I-74 2810212022 15:51:39 82.473,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 15:51:50 82.472,90 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA ELRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:52:09 82.472,89 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 15:52:22 82.472.88 
FUNERARIÁ N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:52:41 82.472,00 
MARIA DO SOCORRO) ARAUJO VIEIRA 04.734.220/000I-08 28/02/2022 15:52:56 82.471.99 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28102/2022 15:53:06 82.470.00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:53:18 82•469.9M 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 - 5:53:34 82.469.00\,J 
MARIA DO SOCORRO) ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 - 5:53:47 82.468,99 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 - 15:53:58 82.468,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 15:54:17 82.467,99 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:54:34 82.465,00 

MARIA DO SOCORRO) ARÁUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:54:48 82.464,99 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:55:02 82.464,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 2810212022 15:55:14 82.463.99 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 15:55:25 82.463,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/02/2022 15:55:35 82.462,99 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:55:52 82.462,00 

MARIA DO SOCORRO) ÁRAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 2810212022 1 	15:56:12 82.461.99 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 2810212022 15:56:23 82.46 1,00 

Rua José Siqueira, n°396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do (2eara - Leara 



0
P R E F E 1 J U R A D E i 

vi USODUCIRRO 
COMPROMISSO COMO POVO 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:56:35 82.460/9 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:56:47 82.45,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 15:57:02 82.458,99 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:57:12 82.458,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:57:22 82.457,99 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:57:33 82.457,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 15:57:48 82.456,99 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:58:05 82.456,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 - 	5:58:29 82.455,99 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA ELRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 - 	5:58:38 82.455,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28102/2022 5:58:48 82.454,99 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 5:59:01 - 82.454,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 5:59:17 82.453.99 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 15:59:28 82.453,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 2810212022 15:59:38 82.452,99 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28102/2022 15:59:51 82.450,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 16:00:04 82.440,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 16:00:22 82.439,99 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 16:00:36 82.439,98 
FUNERÁRIA N. SENIIORA DE FATIMA E1RELI 05.504.132/0001-74 2810212022 16:00:53 82.439,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 16:01:14 82.438,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 16:01:27 82.437,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 16:01:37 82.436.00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/0212022 16:01:53 82.435,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 6:02:03 82.434,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 2810212022 6:02:17 82.433,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/02/2022 16:02:31 82.432,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 16:02:44 82.431,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 16:02:52 82.430,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 16:03:12 82.429.99 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 16:03:24 82.428.00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 2810212022 16:03:37 82.427.00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 16:03:44 82.426.00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 16:03:54 82.425,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/0212022 16:04:01 82.424,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 16:04:12 82.423,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28/02/2022 16:04:24 82.422,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 16:04:38 82.420,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28/02/2022 16:04:50 82.415,00 
FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.13210001-74 28/02/2022 16:05:04 82.414,00 
MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 28102/2022 16:05:20 82.000,00 
FUNERARIA N. SENHORA DE FATIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 2810212022 16:05:36 81.999,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 2810212022 16:05:47 81.000,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 16:05:58 80.999,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.220/0001-08 28102/2022 16:06:05 80.000,00 

FUNERÁRIA N. SENHORA DE FÁTIMA EIRELI 05.504.132/0001-74 28/02/2022 16:06:20 79.999,00 

MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 04.734.22010001-08 2810212022 1 	16:06:30 79.500.00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: MARIA DO SOCORRO ARAUJO VIEIRA 
CPF/CNPJ: 04.734.220/0001-08 
Data Registro Oferta: 28/02/2022 

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceara - Ceará  

11 



PREFEITURA DE 

viosfigucifigo 
A 00 °  COMPROMISSO COM O POVO 

Hora Registro Oferta: 16:06:30 
Valor da Oferta: 79.500,00 

.ç\r'MS 1, 

<4 
4, 

Descrição do Produto: URNA FUNERÁRIA ADULTO - Confeccionada em madeira de pinus com 1 8mm de 
espessura; forro interior em te 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 233,58 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: URNA FUNERÁRIA INFANTIL- Confeccionada em 
madeira de pinus com 1 8mm de espessura; forro interior em 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 200,80 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: MORTALHA ADULTA MASCULINA, 
confeccionada em tecido de qualidade, composta por (camisa, calça e meias 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 94,25 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: MORTALHA ADULTA FEMININA, confeccionada 
em tecido de qualidade, composta por (vestido e meias). 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 94,25 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: Descrição do Produto: MORTALHA INFANTIL, confeccionada em tecido 
de qualidade, composta por (roupinha infantil feminina ou 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 77,86 
Quantidade: 50,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às II: 35hs, do dia 01 de março de 2022, 
sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

O Edital PE0I/2022-SFCIPS, foi homologado em 01 de março de 2022 as 11:37 hs. 

Particip am do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 
\ 	1) 

Flávia Maria Carneiro cia Costa 
Pregoeira 

Antônio Francisco do 
Equipe de Apoio 	

1-1" 

Frcisco 
Equipe de 

Rua José Siqueira, no 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


